
２０１９年５月８日 

 

2019 年度総会のご案内 
小豆島スポーティーズ 

会長 井上正清 

オーナー各位 

平素は当クラブの活動へのご協力・ご支援誠にありがとうございます。 

 さて、この度下記の日程で小豆島スポーティーズ総会を開催致します。総会での決算報告以外

にも７月の法人化について、現在の活動報告・今後の事業展開のご説明など重要な内容を直接

お伝えできる機会ですので、ご多忙とは存じますが是非ご出席の程お願い申し上げます。また、

会場ではオーナー更新対象の方の年会費の納入を受け付け致します。 

 

 

記 

 

●日時   

２０１９年５月２４日 （金） １９時～２０時３０分 

※小豆島土庄港→高松港 最終船は高速艇 20：50 発でございます。 

●スケジュール 

19：00-19：30  総会 （2018 年度決算報告、2019 年度予算承認、役員選任） 

19：40-20：30  2019 ビジョン発表会（どなたでも参加できます。） 

●会場 

土庄町総合会館フレトピアホール  香川県小豆郡土庄町甲 267-78 

 

●出欠について 

・欠席の方は委任状のご記入をお願いいたします。 

・郵送もしくは FAX：下記出欠票にご回答の上、ご送付ください。 

（郵送：〒761-4106 香川県小豆郡土庄町 267-78／FAX：0879-62-7078） 

・ウェブ回答：右側のＱＲコードからフォームにてご回答ください。   

   

 

□出席します。 2019 年 5 月  日 氏名            

 

委任状 
小豆島スポーティーズ会長井上正清様 

□私は、2019 年度小豆島スポーティーズ総会に参加できませんので 

        氏に委任します。*無記名の場合は議長に委任されたものとみなします。 

                2019 年 5 月  日 氏名             
 

お問い合わせ先：小豆島スポーティーズ（TEL 0879-62-7077）火曜休館・9：00-21：45 

 
ウェブ回答 


